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YUQORI SINF O'QUVCHILARINING INTELLEKTUAL RIVOJLANISHI 

 

Fazliddinova Umida Shuxrat qizi 

Termiz Davlat Pedagogika Instituti Pedagogika Va San'at Fakulteti Pedagogika 

Psixologiya Yònalish 

 

Annotatsiya: Mazkur maqola O'zbekistonda yuqori sinf o'quvchilarining intellektual 

rivojlanishi va uning shakliy bosqichlarini muhokama qiladi. 

Maqoladan ko'zlangan maqsad shuki o'quvchilarining intellektual rivojlanishini 

oshirish, o'quvchilarni bilim ko'nikmasini oshirish, ularni kasbga va hunarga yo'naltirsh, 

axloq va odob madaniyatini o'zida chambarchas bog'laydi. 

Maqola uchun manbaa sifatida soha vakillari fikrlari turli xil qo'llanmalar va 

maqolalar olingan. 

Kalit so'zlar: O'quvchilarning intellektualligi, yuqori sinfdagi o'quvchilarning 

rivojlanishi, yuqori sinf o'quvchilariga odob-axloq ko'nikmalarini olib borish. 

 

INTELLECTUAL DEVELOPMENT OF HIGH SCHOOL STUDENTS 

 

Abstract: This article discusses the intellectual development of high school students in 

Uzbekistan and its formal stages. 

The aim of the article is to increase the intellectual development of students, to 

increase their knowledge skills, to direct them to the profession and craft, and it is closely 

related to the culture of ethics and manners. 

As a source for the article, opinions of industry representatives were taken from 

various manuals and articles. 

Key words: Pupils' intellectuality, development of high school students, teaching of 

moral skills to high school students. 

 

ИНТЕЛЛЕКТУАЛЬНОЕ РАЗВИТИЕ УЧЕНИКОВ СТАРШИХ КЛАССОВ 

 

Аннотация: В этой статье обсуждается интеллектуальное развитие 

учеников старших классов в Узбекистане и его официальных этапов. Целью 

статьи является увеличение интеллектуального развития студентов, 

повышение навыков студентов, профессионала или профессии, Культура морали и 

этикета тесно связана. В качестве источника для статьи мнения 

представителей на местах имеют разные руководящие принципы и статьи. 

Ключевые слова: Интеллектуальность щенка, развитие высококлассных 

учеников, ведущие навыки старшеклассников. 

Muhokama: Intellektual-ijodiy qobiliyatlar shaxsning ta’sirchanligi, predmetni idrok 

qilishning kuchliligi va yaxlitligi, u to‘g‘risida keng ma’lumotlarga ega bo‘lishligi, tafakkur 
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o‘zgaruvchanligi va tezkorligi (tez, xilma-xil, o‘ziga xos), mantiqiy va savodli mulohaza 

yuritish, tizimli harakatlar, sintez-tahlil-sintez, ijodiy ifodalay bilish, umumlashtirish va 

xulosalash, o‘z fikriga ega bo‘lish, ishni oxirigacha yetkazish, ishchanlik, o‘z bilimlarini 

boshlalarga yetkaza olish kani asosiy kreativ fazilatlar majmui bo‘lib, nafaqat yuksak ijodiy 

rivojlanishni, balki umuman shaxs rivojlanishining muhim omili, har qanday faoliyatdagi 

muvaffaqiyat garovi, kishilar bilan muloqot, kundalik faoliyatdagi yutuqlar omilidir. 

O’sib kelayotgan yosh avlodni kasbga yo’naltirish hamisha davlatimiz, siyosatimiz 

oldida turgan ustivor masalalardan sanalib kelingan. Mazkur jarayonni amalga oshirish 

uchun farzandlarimiznung ota-onalari hamda ta’lim muassasalarining o’rni va u yerda 

faoliyat olib borayotgan o’qituvchilar hamda amaliyotchi psixologlarining faoliyati katta 

ahamiyatga ega. Ushbu maqolada o‘quvchilarni kasbga to’g’ri yo‘naltirishdagi mavjud 

muammolar, amaliyotdagi kamchiliklar ularni bartaraf etish yo‘llari haqida qisqacha fikr 

yuritilgan. Davlatimiz va jamiyatimizning yaqin va uzoq istiqbolga mo`ljallangan taraqqiyot 

strategiyasi aniq-ravshan belgilab berilgan ana shu chiqishlarda mamlakatimizni 

demoqratik yangilash va modernizatsiya qilish jarayonlarini yangi bosqichga ko`tarish, 

uning iqtisodiy qudratini oshirish, ijtimoiy soxalar, ta`lim-tarbiya, ilmu-fan, sog`liqni 

saqlash, madaniyat va san`at, sport tizimini izchil rivojlantirish, ayollar, keksalar va 

yoshlarimiz uchun yanada qulay sharoit va imkoniyatlar yaratish, xar bir xudud, va 

mintaqani ravnak toptirishdagi doir yangi reja va ustuvor loyixalar, bugungi kunda dunyoda 

yuz berayotgan keskinlik va karama-karshiliklarning moxiyati, turli taxdidlarning olidini 

olish, O`zbekistonnig tashqi siyosat konsepsiyasi to`g`risidagi qarashlar xar tomonlama 

puxta asoslangan xolda qilingan. Ushbu yo’nalishdagi ishlar Prezidentimiz I.A.Karimovning 

“Ona yurtimiz baxtu iqboli va buyuk kelejagi yo’lida xizmat qilish – eng oliy saodatdir” 

nomli kitobida o’z ifodasini topgan. 

Maktab - hamisha, har kanday tuzum, har kanday jamiyatda ham xalq va davlat 

tomonidan e’zozlangan mukaddas maskan. U har doim jamiyatning mas’uliyatli, og‘ir, ayni 

paytda sharafli yukini elkasida tutib kelgan. Buyuk allomalar uning jamiyatda tutgan 

mavqeini ulug‘lab: «Xalq uchun nondan so‘ng, eng muhimi maktabdir» - deb baholaganlar. 

Shu narsani alohida ta’kidlash joizki, maktabning muvaffaqiyat bilan faoliyat ko‘rsatishi 

asosan uning kim tomonidan qanday qilib boshqarilishiga bog‘liq. Maktab o‘ta murakkab, 

zargar mehnatining mahsuli kabi nozik va noyob tizimdir. U boshqaruvsiz yashab, rivojlana 

olmaydi. Lekin boshqaruv g‘oyat insonparvar jamiyatdagi yangilanishdir. Turli islohotlarga 

tez moslashuvdek yangicha mazmun va tushunchalar asosiga ko‘rilmog‘i lozim. Boshqaruv 

bilimdonlik, omilkorlik, ijodkorlik, talabchanlik, ayni paytda mehribonlik va izchillik bilan 

olib borilishi zarur. Bugungi boshqaruv uslubi noan’anaviy muammolarga eng maqbul 

echimlar topish, dadil harakatlar, tashabbuskorlik, ayni paytda qat’iyatlilikka asoslanadi. 

Shu bilan birga boshqaruv ishi shubhali tavakkalchilikka, ilmiy-uslubiy asoslangan faoliyatga 

tayanib, etti o‘lchab bir kesilgan, jiddiy sinovdan o‘tkazilgan hayotiy xulosalar asosiga 

ko‘rilishi zarur, aks holda ta’lim-tarbiyadek o‘ta nozik jarayondagi o‘zboshimchalik jamiyat 

uchun qimmatga tushishi mumkin. 
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XULOSA 

Xulosa o'rnida shuni ta'kidlash kerakki yuqori sinf o'quvchilarining intellektual 

rivojlanishi va ularni kasbga yo'naltirish haqida bir qator ishlar olib borilmoqda.O'zbekiston 

Respublikasida ta'lim tizimini yanada rivojlantirish va yoshlarni kasbga yo'naltirish haqida 

bir qator qonunlar va farmoyishlar qayd etilgan.Bundan tashqari yoshlarga ta'lim tizimida 

ko'pgina imkoniyatlar berilmoqda.Ular bundan oqilona foydalanishi va yurtga o'z hissalarini 

qo'shishi lozim.Ular ham kelajak avlodga ta'lim tizimi haqida tushunchalar berishi kerak. 
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